檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：李蕙瑩　研究員

電話：02-2737-7150

傳真：02-2737-7607

電子信箱：vvlee@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：科部科字第1070058330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強推動本部與全球重點國家之雙邊科技合作，特公告

「雙/多邊國際合作計畫補助時程一覽表」，請查照轉知

。

說明：本部業於官方網站：關於科技部 > 本部各單位網站 >科

教發展及國際合作司 > 「雙/多邊國際科技合作」項下公

告旨揭一覽表，並將依各項雙邊徵件公告上線後，隨時更

新資訊。請轉知申請人上網下載參考運用(公告網址: http

s://www.most.gov.tw/sci/ch/list?menu_id=24276c85-b

77d-4277-a415-11c8d257cfcc&view_mode=listView)。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）

副本：駐外單位（共17單位）、本部科教國合司 2018-08-13
12:13:00

科技部